
Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184019 ТП-4065 011076138136907 382 382 0 1
9910184010 ТП-4065 011067153165373 361 361 0 1
9910184013 ТП-4065 011074152103055 3690 3 690 0 1
9910184012 ТП-4065 011067153176702 355 355 0 1
9910184017 ТП-4065 011067142244113 761 761 0 1
9910184035 ТП-4065 011067165339403 1072 1 072 0 1
9910184038 ТП-4065 011074164374654 5900 5 900 0 1
9910184016 ТП-4065 011067149107389 3756 3 756 0 1
9910184018 ТП-4065 01067149109698 1245 1 245 0 1
9910184039 ТП-4065 007791161167416 299 299 0 1
9910184011 ТП-4065 011073153122044 886 886 0 1
9910184024 ТП-4065 011074152074215 1524 1 524 0 1
9910184015 ТП-4065 011074145074296 7619 7 619 0 1
9910184014 ТП-4065 011074142077167 1054 1 054 0 1
9910184037 ТП-4065 007791162139502 113 113 0 1
9910184036 ТП-4065 007791161098756 995 995 0 1
9910184031 ТП-4065 007789116205151 58 58 0 1
9910184032 ТП-4065 011073159105890 939 939 0 1
9910184033 ТП-4065 007791155311105 620 620 0 1
9910184001 ТП-4065 011075142168413 1132 1 132 0 1
9910184000 ТП-4065 1100132110 1674 1 674 0 1
9910184009 ТП-4065 1100120526 455 455 0 1
9910184002 ТП-4065 007791142257545 1963 1 963 0 1
9910184008 ТП-4065 011074149534250 1875 1 875 0 1
9910184034 ТП-4065 007791162138897 441 441 0 1
9910184020 ТП-4065 011074154104273 6793 6 793 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 1 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание Посл.показ. коэф.

транс.
Расход 

день
Расход 

ночь



Сектор: 138
Сформировано

день ночь
9910184019 ТП-4065 011076138136907 382 382 0 1
9910184010 ТП-4065 011067153165373 361 361 0 1
9910184013 ТП-4065 011074152103055 3790 3 790 0 1
9910184012 ТП-4065 011067153176702 355 355 0 1
9910184017 ТП-4065 011067142244113 761 761 0 1
9910184035 ТП-4065 011067165339403 1072 1 072 0 1
9910184038 ТП-4065 011074164374654 5900 5 900 0 1
9910184016 ТП-4065 011067149107389 3764 3 756 0 1
9910184018 ТП-4065 01067149109698 1245 1 245 0 1
9910184039 ТП-4065 007791161167416 299 299 0 1
9910184011 ТП-4065 011073153122044 886 886 0 1
9910184024 ТП-4065 011074152074215 1524 1 524 0 1
9910184015 ТП-4065 011074145074296 7619 7 619 0 1
9910184014 ТП-4065 011074142077167 1054 1 054 0 1
9910184037 ТП-4065 007791162139502 113 113 0 1
9910184036 ТП-4065 007791161098756 995 995 0 1
9910184031 ТП-4065 007789116205151 58 58 0 1
9910184032 ТП-4065 011073159105890 939 939 0 1
9910184033 ТП-4065 007791155311105 620 620 0 1
9910184001 ТП-4065 011075142168413 1132 1 132 0 1
9910184000 ТП-4065 1100132110 1674 1 674 0 1
9910184009 ТП-4065 1100120526 455 455 0 1
9910184002 ТП-4065 007791142257545 1963 1 963 0 1
9910184008 ТП-4065 011074149534250 1875 1 875 0 1
9910184040 ТП-4065 007791161134068 1 1 0 1
9910184034 ТП-4065 007791162138897 441 441 0 1
9910184020 ТП-4065 011074154104273 6793 6 793 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 2 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор: 138
Сформировано

день ночь
9910184019 ТП-4065 011076138136907 382 382 0 1 0
9910184010 ТП-4065 011067153165373 361 361 0 1 0
9910184013 ТП-4065 011074152103055 3790 3 790 0 1 0
9910184012 ТП-4065 011067153176702 355 355 0 1 0
9910184017 ТП-4065 011067142244113 761 761 0 1 0
9910184035 ТП-4065 011067165339403 1072 1 072 0 1 0
9910184038 ТП-4065 011074164374654 5900 5 900 0 1 0
9910184016 ТП-4065 011067149107389 3764 3 764 0 1 0
9910184018 ТП-4065 01067149109698 1245 1 245 0 1 0
9910184039 ТП-4065 007791161167416 299 299 0 1 0
9910184011 ТП-4065 011073153122044 886 886 0 1 0
9910184024 ТП-4065 011074152074215 1524 1 524 0 1 0
9910184015 ТП-4065 011074145074296 7619 7 619 0 1 0
9910184014 ТП-4065 011074142077167 1054 1 054 0 1 0
9910184037 ТП-4065 007791162139502 113 113 0 1 0
9910184036 ТП-4065 007791161098756 995 995 0 1 0
9910184031 ТП-4065 007789116205151 58 58 0 1 0
9910184032 ТП-4065 011073159105890 939 939 0 1 0
9910184033 ТП-4065 007791155311105 620 620 0 1 0
9910184001 ТП-4065 011075142168413 1132 1 132 0 1 0
9910184000 ТП-4065 1100132110 1674 1 674 0 1 0
9910184009 ТП-4065 1100120526 455 455 0 1 0
9910184002 ТП-4065 007791142257545 1963 1 963 0 1 0
9910184008 ТП-4065 011074149534250 1875 1 875 0 1 0
9910184040 ТП-4065 007791161134068 1 1 0 1 0
9910184034 ТП-4065 007791162138897 441 441 0 1 0
9910184020 ТП-4065 011074154104273 6999 6 793 0 1 206

Ведомость снятия показаний на конец 3 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184019 ТП-4065 011076138136907 382 382 0 1
9910184010 ТП-4065 011067153165373 361 361 0 1
9910184013 ТП-4065 011074152103055 3990 3 990 0 1
9910184012 ТП-4065 011067153176702 355 355 0 1
9910184017 ТП-4065 011067142244113 761 761 0 1
9910184035 ТП-4065 011067165339403 1072 1 072 0 1
9910184038 ТП-4065 011074164374654 6000 6 000 0 1
9910184016 ТП-4065 011067149107389 3764 3 764 0 1
9910184018 ТП-4065 01067149109698 1245 1 245 0 1
9910184039 ТП-4065 007791161167416 299 299 0 1
9910184011 ТП-4065 011073153122044 886 886 0 1
9910184024 ТП-4065 011074152074215 1524 1 524 0 1
9910184015 ТП-4065 011074145074296 7619 7 619 0 1
9910184014 ТП-4065 011074142077167 1054 1 054 0 1
9910184037 ТП-4065 007791162139502 113 113 0 1
9910184036 ТП-4065 007791161098756 995 995 0 1
9910184031 ТП-4065 007789116205151 58 58 0 1
9910184032 ТП-4065 011073159105890 939 939 0 1
9910184033 ТП-4065 007791155311105 620 620 0 1
9910184001 ТП-4065 011075142168413 1132 1 132 0 1
9910184000 ТП-4065 1100132110 1674 1 674 0 1
9910184009 ТП-4065 1100120526 455 455 0 1
9910184002 ТП-4065 007791142257545 1963 1 963 0 1
9910184008 ТП-4065 011074149534250 1875 1 875 0 1
9910184040 ТП-4065 007791161134068 1 1 0 1
9910184034 ТП-4065 007791162138897 441 441 0 1
9910184020 ТП-4065 011074154104273 6999 6 999 0 1

Ведомость снятия показаний на конец 4 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184019 ТП-4065 011076138136907 382 382 0 1 0
9910184010 ТП-4065 011067153165373 361 361 0 1 0
9910184013 ТП-4065 011074152103055 4452 4 190 0 1 262
9910184012 ТП-4065 011067153176702 402 355 0 1 47
9910184017 ТП-4065 011067142244113 798 761 0 1 37
9910184035 ТП-4065 011067165339403 1208 1 072 0 1 136
9910184038 ТП-4065 011074164374654 6100 6 100 0 1 0
9910184016 ТП-4065 011067149107389 3882 3 764 0 1 118
9910184018 ТП-4065 01067149109698 1247 1 245 0 1 2
9910184039 ТП-4065 007791161167416 313 299 0 1 14
9910184011 ТП-4065 011073153122044 972 886 0 1 86
9910184024 ТП-4065 011074152074215 1564 1 524 0 1 40
9910184015 ТП-4065 011074145074296 8469 7 619 0 1 850
9910184014 ТП-4065 011074142077167 1753 1 054 0 1 699
9910184037 ТП-4065 007791162139502 125 113 0 1 12
9910184036 ТП-4065 007791161098756 1108 995 0 1 113
9910184031 ТП-4065 007789116205151 63 58 0 1 5
9910184032 ТП-4065 011073159105890 1038 939 0 1 99
9910184033 ТП-4065 007791155311105 683 620 0 1 63
9910184001 ТП-4065 011075142168413 1184 1 132 0 1 52
9910184000 ТП-4065 1100132110 1716 1 674 0 1 42
9910184009 ТП-4065 1100120526 455 455 0 1 0
9910184002 ТП-4065 007791142257545 1973 1 963 0 1 10
9910184008 ТП-4065 011074149534250 1986 1 875 0 1 111
9910184040 ТП-4065 007791161134068 1 1 0 1 0
9910184034 ТП-4065 007791162138897 454 441 0 1 13
9910184020 ТП-4065 011074154104273 7251 6 999 0 1 252

Ведомость снятия показаний на конец 5 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184019 ТП-4065 011076138136907 382 382 0 1 0
9910184010 ТП-4065 011067153165373 361 361 0 1 0
9910184013 ТП-4065 011074152103055 4670 4 530 0 1 140
9910184012 ТП-4065 011067153176702 458 455 0 1 3
9910184017 ТП-4065 011067142244113 798 798 0 1 0
9910184035 ТП-4065 011067165339403 1350 1 208 0 1 142
9910184038 ТП-4065 011074164374654 6500 6 300 0 1 200
9910184016 ТП-4065 011067149107389 3920 3 882 0 1 38
9910184018 ТП-4065 01067149109698 1250 1 247 0 1 3
9910184039 ТП-4065 007791161167416 313 313 0 1 0
9910184011 ТП-4065 011073153122044 995 972 0 1 23
9910184024 ТП-4065 011074152074215 1680 1 564 0 1 116
9910184015 ТП-4065 011074145074296 8732 8 469 0 1 263
9910184014 ТП-4065 011074142077167 1780 1 753 0 1 27
9910184037 ТП-4065 007791162139502 125 125 0 1 0
9910184036 ТП-4065 007791161098756 1125 1 108 0 1 17
9910184031 ТП-4065 007789116205151 63 63 0 1 0
9910184032 ТП-4065 011073159105890 1050 1 038 0 1 12
9910184033 ТП-4065 007791155311105 683 683 0 1 0
9910184001 ТП-4065 011075142168413 1184 1 184 0 1 0
9910184000 ТП-4065 1100132110 1720 1 716 0 1 4
9910184009 ТП-4065 1100120526 455 455 0 1 0
9910184002 ТП-4065 007791142257545 1990 1 973 0 1 17
9910184008 ТП-4065 011074149534250 1986 1 986 0 1 0
9910184040 ТП-4065 007791161134068 100 100 0 1 0
9910184034 ТП-4065 007791162138897 454 454 0 1 0
9910184020 ТП-4065 011074154104273 7631 7 328 0 1 303

Ведомость снятия показаний на конец 6 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184019 ТП-4065 011076138136907 382 382 0 1 0
9910184010 ТП-4065 011067153165373 361 361 0 1 0
9910184013 ТП-4065 011074152103055 4960 4 770 0 1 190
9910184012 ТП-4065 011067153176702 532 478 0 1 54
9910184017 ТП-4065 011067142244113 1054 961 0 1 93
9910184035 ТП-4065 011067165339403 1542 1 350 0 1 192
9910184038 ТП-4065 011074164374654 6823 6 600 0 1 223
9910184016 ТП-4065 011067149107389 4094 3 920 0 1 174
9910184018 ТП-4065 01067149109698 1543 1 250 0 1 293
9910184039 ТП-4065 007791161167416 362 313 0 1 49
9910184011 ТП-4065 011073153122044 1244 1 165 0 1 79
9910184024 ТП-4065 011074152074215 1709 1 680 0 1 29
9910184015 ТП-4065 011074145074296 9060 8 732 0 1 328
9910184014 ТП-4065 011074142077167 1937 1 780 0 1 157
9910184037 ТП-4065 007791162139502 153 125 0 1 28
9910184036 ТП-4065 007791161098756 1371 1 125 0 1 246
9910184031 ТП-4065 007789116205151 87 63 0 1 24
9910184032 ТП-4065 011073159105890 1233 1 050 0 1 183
9910184033 ТП-4065 007791155311105 852 683 0 1 169
9910184001 ТП-4065 011075142168413 1286 1 184 0 1 102
9910184000 ТП-4065 1100132110 1909 1 720 0 1 189
9910184009 ТП-4065 007791186378454 41 1 0 1 40
9910184002 ТП-4065 007791142257545 2183 1 990 0 1 193
9910184008 ТП-4065 011074149534250 2206 1 986 0 1 220
9910184040 ТП-4065 007791161134068 369 250 0 1 119
9910184034 ТП-4065 007791162138897 558 454 0 1 104
9910184020 ТП-4065 011074154104273 7771 7 631 0 1 140

Ведомость снятия показаний на конец 7 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184019 ТП-4065 011076138136907 382 382 0 1 0
9910184010 ТП-4065 011067153165373 361 361 0 1 0
9910184013 ТП-4065 011074152103055 5197 4 970 0 1 227
9910184012 ТП-4065 011067153176702 647 532 0 1 115
9910184017 ТП-4065 011067142244113 1241 1 054 0 1 187
9910184035 ТП-4065 011067165339403 1643 1 542 0 1 101
9910184038 ТП-4065 011074164374654 7127 6 823 0 1 304
9910184016 ТП-4065 011067149107389 4150 4 094 0 1 56
9910184018 ТП-4065 01067149109698 1663 1 543 0 1 120
9910184039 ТП-4065 007791161167416 412 362 0 1 50
9910184011 ТП-4065 011073153122044 1390 1 244 0 1 146
9910184024 ТП-4065 011074152074215 1818 1 709 0 1 109
9910184015 ТП-4065 011074145074296 9291 9 060 0 1 231
9910184014 ТП-4065 011074142077167 1976 1 937 0 1 39
9910184037 ТП-4065 007791162139502 171 153 0 1 18
9910184036 ТП-4065 007791161098756 1483 1 371 0 1 112
9910184031 ТП-4065 007789116205151 97 87 0 1 10
9910184032 ТП-4065 011073159105890 1300 1 233 0 1 67
9910184033 ТП-4065 007791155311105 923 852 0 1 71
9910184001 ТП-4065 011075142168413 1348 1 286 0 1 62
9910184000 ТП-4065 1100132110 2100 1 909 0 1 191
9910184009 ТП-4065 007791186378454 102 41 0 1 61
9910184002 ТП-4065 007791142257545 2341 2 183 0 1 158
9910184008 ТП-4065 011074149534250 2322 2 206 0 1 116
9910184040 ТП-4065 007791161134068 493 400 0 1 93
9910184034 ТП-4065 007791162138897 617 558 0 1 59
9910184020 ТП-4065 011074154104273 8104 7 924 0 1 180

Ведомость снятия показаний на конец 8 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184019 ТП-4065 011076138136907 392 382 0 1 10
9910184010 ТП-4065 011067153165373 381 361 0 1 20
9910184013 ТП-4065 011074152103055 5430 5 210 0 1 220
9910184012 ТП-4065 011067153176702 801 647 0 1 154
9910184017 ТП-4065 011067142244113 1465 1 241 0 1 224
9910184035 ТП-4065 011067165339403 1755 1 643 0 1 112
9910184038 ТП-4065 011074164374654 7465 7 127 0 1 338
9910184016 ТП-4065 011067149107389 4220 4 150 0 1 70
9910184018 ТП-4065 01067149109698 1789 1 663 0 1 126
9910184039 ТП-4065 007791161167416 502 412 0 1 90
9910184011 ТП-4065 011073153122044 1501 1 390 0 1 111
9910184024 ТП-4065 011074152074215 1920 1 818 0 1 102
9910184015 ТП-4065 011074145074296 9662 9 291 0 1 371
9910184014 ТП-4065 011074142077167 2000 1 976 0 1 24
9910184037 ТП-4065 007791162139502 195 171 0 1 24
9910184036 ТП-4065 007791161098756 1590 1 483 0 1 107
9910184031 ТП-4065 007789116205151 104 97 0 1 7
9910184032 ТП-4065 011073159105890 1422 1 300 0 1 122
9910184033 ТП-4065 007791155311105 1015 923 0 1 92
9910184001 ТП-4065 011075142168413 1408 1 348 0 1 60
9910184000 ТП-4065 1100132110 2290 2 100 0 1 190
9910184009 ТП-4065 007791186378454 234 102 0 1 132
9910184002 ТП-4065 007791142257545 2501 2 341 0 1 160
9910184008 ТП-4065 011074149534250 2432 2 322 0 1 110
9910184040 ТП-4065 007791161134068 620 580 0 1 40
9910184034 ТП-4065 007791162138897 699 617 0 1 82
9910184020 ТП-4065 011074154104273 8500 8 228 0 1 272

Ведомость снятия показаний на конец 9 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь) Примечание

Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184019 ТП-4065 011076138136907 392 392 0 1 0
9910184010 ТП-4065 011067153165373 381 381 0 1 0
9910184013 ТП-4065 011074152103055 5430 5 430 0 1 0
9910184012 ТП-4065 011067153176702 801 801 0 1 0
9910184017 ТП-4065 011067142244113 1465 1 465 0 1 0
9910184035 ТП-4065 011067165339403 1882 1 755 0 1 127
9910184038 ТП-4065 011074164374654 7584 7 465 0 1 119
9910184016 ТП-4065 011067149107389 4340 4 220 0 1 120
9910184018 ТП-4065 01067149109698 1789 1 789 0 1 0
9910184039 ТП-4065 007791161167416 502 502 0 1 0
9910184011 ТП-4065 011073153122044 1518 1 501 0 1 17
9910184024 ТП-4065 011074152074215 1983 1 920 0 1 63
9910184015 ТП-4065 011074145074296 9864 9 662 0 1 202
9910184014 ТП-4065 011074142077167 2083 2 000 0 1 83
9910184037 ТП-4065 007791162139502 195 195 0 1 0
9910184036 ТП-4065 007791161098756 1666 1 590 0 1 76
9910184031 ТП-4065 007789116205151 107 104 0 1 3
9910184032 ТП-4065 011073159105890 1508 1 422 0 1 86
9910184033 ТП-4065 007791155311105 1046 1 015 0 1 31
9910184001 ТП-4065 011075142168413 1431 1 408 0 1 23
9910184000 ТП-4065 1100132110 2396 2 290 0 1 106
9910184009 ТП-4065 007791186378454 234 234 0 1 0
9910184002 ТП-4065 007791142257545 2501 2 501 0 1 0
9910184008 ТП-4065 011074149534250 2581 2 432 0 1 149
9910184040 ТП-4065 007791161134068 725 650 0 1 75
9910184034 ТП-4065 007791162138897 712 699 0 1 13
9910184020 ТП-4065 011074154104273 9052 8 767 0 1 285

Примечание Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь

Ведомость снятия показаний на начало 10 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь)



Сектор:
Сформировано

день ночь
9910184019 ТП-4065 011076138136907 392 392 0 1
9910184010 ТП-4065 011067153165373 381 381 0 1
9910184013 ТП-4065 011074152103055 5500 5 430 0 1
9910184012 ТП-4065 011067153176702 801 801 0 1
9910184017 ТП-4065 011067142244113 1465 1 465 0 1
9910184035 ТП-4065 011067165339403 1882 1 882 0 1
9910184038 ТП-4065 011074164374654 7590 7 584 0 1
9910184016 ТП-4065 011067149107389 4350 4 340 0 1
9910184018 ТП-4065 01067149109698 1789 1 789 0 1
9910184039 ТП-4065 007791161167416 502 502 0 1
9910184011 ТП-4065 011073153122044 1518 1 518 0 1
9910184024 ТП-4065 011074152074215 1984 1 983 0 1
9910184015 ТП-4065 011074145074296 9994 9 864 0 1
9910184014 ТП-4065 011074142077167 2100 2 083 0 1
9910184037 ТП-4065 007791162139502 195 195 0 1
9910184036 ТП-4065 007791161098756 1667 1 666 0 1
9910184031 ТП-4065 007789116205151 107 107 0 1
9910184032 ТП-4065 011073159105890 1510 1 508 0 1
9910184033 ТП-4065 007791155311105 1050 1 046 0 1
9910184001 ТП-4065 011075142168413 1440 1 440 0 1
9910184000 ТП-4065 1100132110 2400 2 396 0 1
9910184009 ТП-4065 007791186378454 234 234 0 1
9910184002 ТП-4065 007791142257545 2510 2 501 0 1
9910184008 ТП-4065 011074149534250 2625 2 625 0 1
9910184040 ТП-4065 007791161134068 750 750 0 1
9910184034 ТП-4065 007791162138897 712 712 0 1
9910184020 ТП-4065 011074154104273 9520 9 444 0 1

Примечание Посл.показ. коэф.
транс.

Расход 
день

Расход 
ночь

Ведомость снятия показаний на конец 11 месяца 2 023 года

Номер ЛС ТП Ном.сч. Показания
 (день)

Показания
  (ночь)



Сектор:
Дата формирования: Ведомость снятия показаний на конец 12 месяца 2 023 года

день ночь
9910184008 ТП-4065 011074149534250 2691 2 691 1
9910184009 ТП-4065 007791186378454 234 234 1
9910184010 ТП-4065 011067153165373 381 381 1
9910184011 ТП-4065 011073153122044 1518 1 518 1
9910184012 ТП-4065 011067153176702 801 801 1
9910184013 ТП-4065 011074152103055 5650 5 500 1
9910184014 ТП-4065 011074142077167 2100 2 100 1
9910184015 ТП-4065 011074145074296 9994 9 994 1
9910184016 ТП-4065 011067149107389 4350 4 350 1
9910184017 ТП-4065 011067142244113 1465 1 465 1
9910184018 ТП-4065 01067149109698 1789 1 789 1
9910184019 ТП-4065 011076138136907 392 392 1
9910184020 ТП-4065 011074154104273 9670 9 520 1
9910184024 ТП-4065 011074152074215 1984 1 984 1
9910184031 ТП-4065 007789116205151 108 108 1
9910184032 ТП-4065 011073159105890 1510 1 510 1
9910184033 ТП-4065 007791155311105 1050 1 050 1
9910184034 ТП-4065 007791162138897 712 712 1
9910184035 ТП-4065 011067165339403 1882 1 882 1
9910184036 ТП-4065 007791161098756 1667 1 667 1
9910184037 ТП-4065 007791162139502 195 195 1
9910184038 ТП-4065 011074164374654 7590 7 590 1
9910184039 ТП-4065 007791161167416 502 502 1
9910184040 ТП-4065 007791161134068 750 750 1
9910184000 ТП-4065 1100132110 2500 2 500 1
9910184001 ТП-4065 011075142168413 1440 1 440 1
9910184002 ТП-4065 007791142257545 2510 2 510 1

Расход 
день

Расход 
ночьНом.сч. Показания

 (день)
Показания

  (ночь) Примечание
Посл.показ. коэф.

транс.Номер ЛС ТП
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